COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes

200701010554
LOTE

NR. Municipio UF
1 MARACAJU MS
2 MARACAJU MS
3 MARACAJU MS
4 AMPERE PR
5 APUCARANA PR
6 APUCARANA PR
7 APUCARANA PR
8 APUCARANA PR
9 APUCARANA PR
10 BITURUNA PR
11 BITURUNA PR
12 CAFELANDIA PR
13 CAMPO MOURAO PR
14 CAMPO MOURAO PR
15 CANDIDO DE ABREU PR
16 LARANJEIRAS DO PR
17 LARANJEIRAS DO PR
18 MATO RICO PR
19 PITANGA PR
20 PITANGA PR
21 PITANGA PR
22 PITANGA PR
23 ROLANDIA PR
24 ROLANDIA PR
25 RONCADOR PR
26 SANTO ANTONIO PR
27 SANTO ANTONIO PR
28 FREDERICO RS
29 CAMPOS NOVOS SC
30 DESCANSO sC
31 MODELO SC

Total Geral

Prego Minimo
Prego Maximo

(Resumo)
02/10/2007
QUANTIDADE

Ofertado Negociado
1.993,0 0,0
47.532,0 0,0
38.953,0 0,0
10.995,0 10.995,0
14.041,0 0,0
21.479,0 0,0
130.996,0 130.996,0
18.026,0 18.026,0
517.155,0 517.155,0
220.888,0 194.888,0
52.083,0 52.083,0
14.844,0 14.844,0
2.896,0 0,0
567,0 0,0
24.040,0 24.040,0
60.120,0 60.120,0
15.080,0 15.080,0
63.084,0 63.084,0
5.029,0 5.029,0
33.175,0 33.175,0
57.756,0 57.756,0
52.707,0 52.707,0
403.260,0 403.260,0
215.796,0 215.796,0
144.192,0 125.000,0
594.031,0 594.031,0
179.761,0 179.761,0
926.244,0 400.000,0
801.600,0 801.600,0
366.009,0 366.009,0
120.200,0 120.200,0
5.154.532,0 4.455.635,0
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Media
Media

Simples
Ponderada

1

02/10/2007

VALORES NEGOCIADOS
V1.0Operacgéo

Abertura F
0,5540
0,5000
0,5260
0,7910
0,7910
0,7520
0,7910
0,8330
0,7520
0,8550
0,8550
0,7910
0,7910
0,7520
0,7520
0,7520
0,7910
0,7520
0,7910
0,7520
0,8550
0,7910
0,7910
0,7520
0,7520
0,7910
0,7520
0,8550
0,7910
0,8550
0,7520

0,8156
1,1133

ech.

0,0000
0,0000
0,0000
1,0240
0,0000
0,0000
0,9310
0,8650
1,0610
1,1510
1,0600
1,0090
0,0000
0,0000
1,0330
1,0300
1,0100
1,1200
1,1300
1,1200
1,0620
1,0030
1,2050
1,1160
0,8650
1,0800
1,0000
0,8550
1,4000
1,0550
1,1000

11

121
15
548
224
55
14

24

61.
15.
70.

37

52

485.
240.

108
641

179.

342
1.122

386.

132
4.960

15:31

0,00

0,00

0,00
.258,88

0,00

0,00
.957,28
.592,49
.701,45
.316,09
.207,98
.977,60

0,00

0,00
.833,32
923,60
230,80
654,08
.682,77
.156,00
.336,87
.865,12
928, 30
828,34
.125,00
.553,48
761,00
.000,00
.240,00
139,50
.220,00
.489,94



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Pecuaria e Abastecimento

Mapa Estatistico por UF depositéria

200701010554 02/10/2007
Lote Armazem Pregco sem ICMS Quantidade
Produto
Nome Cidade UF Abert. Fecham. Ofertada Negociada
1 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJAO ANAO CORES 0,5540 0,0000 1.993,0
0,0
0,0
2 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJAO ANAO CORES 0,5000 0,0000 47.532,0
0,0
0,0
3 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJAO ANAO CORES 0,5260 00,0000 38.953,0
0,0
0,0
Quantidade Ofertada MS .: 88.478,0 Valor da Operacéao
Quantidade Negociada ....: 0,0 0,00
4 IRMAOS BOCCHI E CIA AMPERE PR FEIJAO ANAO CORES 0,7910 11,0240 10.995,0
10.995,0
10.995,0
5 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJAO ANAO CORES 0,7910 0,0000 14.041,0
0,0
0,0
6 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJAO ANAO CORES 0,7520 0,0000 21.479,0
0,0
0,0
7 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJAO ANAO CORES 0,7910 0,9310 130.996,0
30.000,0
40.000,0
60.996,0
130.996,0
8 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJAO ANAO CORES 0,8330 0,8650 18.026,0
18.026,0
18.026,0
9 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJAO ANAO CORES 0,7520 11,0610 517.155,0
280.000,0
237.155,0
517.155,0
10 COABIL BITURUNA PR FEIJAO ANAO PRETO 0,8550 11,1510 220.888,0
194.888,0
194.888,0

V1.0Operacgéao Bolsa

P.M.P.
P.M.P.

11
11

27.
37.
.787, 28BBSB
.957,28

121

15.
15.

297.
251.
548.

224.
224.

258, 88BBM_PR
258,88

930, 00BBM_PR
240, 00BBM_GO

592, 49BBSB
592,49

080, 00BBM_PR
621, 46BBSB
701,45

316, 09BBM_PR
316,09

1
02/10/2007
15:32

% Adqu.

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%
100,00%

54,14%
45,86%
100,00%

88,23%
88,23%
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COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria

UF

Produto

PR FEIJAO ANAO PRETO

200701010554 02/10/2007
Armazem

Nome Cidade
COABIL BITURUNA
COPACOL 01 CAFELANDIA PR
CODAPAR CAMPO MOURAO PR
CODAPAR CAMPO MOURAO PR
J C GOLEMBIOLISKI CANDIDO DE PR
CEREALISTA CIDADE LARANJEIRAS PR
CEREALISTA CIDADE LARANJEIRAS PR
COOPERATIVA MATO RICO PR
MANCHUR E CIA LTDA PITANGA PR
MANCHUR E CIA LTDA PITANGA PR
A J MANCHUR E CIA LTPITANGA PR
A J MANCHUR E CIA LTPITANGA PR

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

CORES

CORES

CORES

CORES

CORES

CORES

CORES

CORES

CORES

PRETO

CORES

Preco s

Abert.

0,8550

0,7910

0,7910

0,7520

0,7520

0,7520

0,7910

0,7520

0,7910

0,7520

0,8550

0,7910

em ICMS

Fecham.

1,0600

1,0090

0,0000

0,0000

1,0330

1,0300

1,0100

1,1200

1,1300

1,1200

1,0620

1,0030

Quantidade

Ofertada Negociada

52.083,0
52.083,0
52.083,0

14.844,0
14.844,0
14.844,0

2.896,0
0,0
0,0

567,0
0,0
0,0

24.040,0
24.040,0
24.040,0

60.120,0
30.120,0
30.000,0
60.120,0

15.080,0
15.080,0
15.080,0

63.084,0
63.084,0
63.084,0

5.029,0
5.029,0
5.029,0

33.175,0
33.175,0
33.175,0

57.756,0
57.756,0
57.756,0

52.707,0

V1.0Operacgéao Bolsa

55.
.207,98

14.
14.

24

31.
.900, 00BCMM
61.

15.
15.

70.
70.

37.
37.

61.
61.

207, 98BBM_PR

977, 60BBM_PR
977, 60

.833,32BBM_PR
24.

833,32
023, 60BBM_PR
923,60

230, 80BBM_GO
230,80

654, 08BBM_PR
654,08

.682, 77BBM_PR
.682,77

156, 00BBM_PR
156,00

336, 87BBM_PR
336,87

2
02/10/2007
15:32

% Adqu.

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

50,10%
49,90%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
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CONAB

CONAB

MARIO

PERON

PERON

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria

200701010554
Armazem
01
01

MINIUK E CIA SRONCADOR

FERRARI 02

FERRARI 02

Quantidade Ofertada PR
Quantidade Negociada
28 COTRIFRED 01

Quantidade Ofertada RS

Quantidade Negociada
29 COOP REG. AGROP.

DE CAMPOS NOVOS SC

02/10/2007
Cidade UF
ROLANDIA PR
ROLANDIA PR

PR

SANTO ANTONIOPR

SANTO ANTONIOPR

2.852.001,0

.2.767.826,0

FREDERICO RS

.:926.244,0

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

FEIJAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

ANAO

Produto

CORES

CORES

CORES

CORES

CORES

PRETO

CORES

Pecuaria e Abastecimento

Pregco sem ICMS

Abert.

0,7910

0,7520

0,7520

0,7910

0,7520

Fecham.

1,2050 403

1,1160

0,8650

1,0800

1,0000

Valor da Operacao

0,8550

2.977.890,44
0,8550 926

Valor da Operacao

0,7910

342.000,00

1,4000 801

Quantidade

Ofertada

.260,0

.796,0

.192,0

.031,0

.761,0

.244,0

.600,0

52
52

120

123.

160

403.

40

175.
215.

125.

125

160
434
594

15
40
124

179.

120.

40.
120.
120.
400.

Negociada

.707,0
.707,0

.000,0
260,0
.000,0
260,0

.000,0
796,0
796, 0

000,0
.000,0

.000,0
.031,0
.031,0

.000,0
.000,0
.761,0
761,0

000,0
000,0
000,0
000, 0
000,0

V1.0Operacgéao

52
52

144.
148.
192.
485.

44 .
196.
240.

108.

108

172.
468.
641.

15

40.
124.
179.

Bolsa

.865, 12BBM_PR
.865,12

600, 00BBM_UB
528, 30BBSB
800, 00BBM_PR
928,30

640, 00BBM_PR
188, 34BBSB
828,34

125, 00BBM_PR
.125,00

800, 00BBM_PR
753, 48BCMCO
553,48

.000, 00BBM_PR
000, 00BBM_GO
761, 00BCMCO

761,00

P.M.P.A.
P.M.P.F.

102.

34.
102.
102.
342.

600, 00BBM_PR
200, 00BBM_GO
600, 00BBM_RS
600, 00BMCS
000,00

P.M.P.A.
P.M.P.F.

3
02/10/2007
15:32

% Adqu.

100,00%
100,00%

29,76%
30,57%
39,68%
100,00%

18,54%
81,46%
100,00%

86,69%
86,69%

26,93%
73,07%
100,00%

8,34%
22,25%
69,40%

100,00%
0,781
1,076

12,96%
4,32%
12,96%
12,96%
43,19%
0,855
0,855



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria

200701010554 02/10/2007
Lote Armazem
Produto
Nome Cidade UF
30 COOPERATIVA Al- DESCANSO SC FEIJAO ANAO PRETO

31 CRIL-COOP REG ITAIPUMODELO

Quantidade Ofertada SC 1.287.809,0
Quantidade Negociada ...1.287.809,0

SC FEIJAO ANAO CORES

Pregco sem ICMS Quantidade

Abert. Fecham. Ofertada

0,8550 11,0550 366.009,0

0,7520 11,1000 120.200,0

Valor da Operacao
1.640.599,50

Negociada

80
721
801

156.

210

80
40
120

.000,0
.600,0
.600,0

000,0

.009,0
366.

009,0

.200,0
.000,0
.200,0

V1.0Operacgéao Bolsa

112.

1.010

164.
221.
386.

88.
44 .
132.

000, 00BBM_PR

.240,00BMCS
1.122.

240,00

580, 00BBSB
559, 50BBM_PR
139,50

220, 00BBM_PR
000, 00BBSB
220,00

P.M.P.A.
P.M.P.F.

4
02/10/2007
15:32

% Adqu.

9,98%
90,02%
100,00%

42,62%
57,38%
100, 00%

66,72%
33,28%
100,00%
0,806
1,274



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico Geral
02/10/2007

200701010554

Quantidade
Acondic.

Negociada

135.080,0

1E
1E 1.838.930,0
1E 120.000,0
1E 120.000,0
1E 811.233,0
1E 558.792,0
1E 30.000,0
1E 841.600,0

5.154.532,0 4.455

.635,0

(Sintetico)

126.

1.972

877

1.112
4.960

Valor da Operacao

670,80

.066,80
102.
144.

600,00
600,00

.297,86
593.
.900,00
.840,00
.489,94

514,48

Pecuadria e Abastecimento

Pregco Médio Ponderado

Abert.
0,7984

0,7984
0,8550
0,7910
0,7825
0,7823
0,7520
0,8001
0,7948

Fech.
0,9377

1,0724
0,8550
1,2050
1,0814
1,0621
1,0300
1,3223
1,1133

Bolsa

BBM_GO

BBM_PR
BBM_RS
BBM_UB
BBSB
BCMCO
BCMM
BMCS

1
02/10/2007
15:32



